
Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 

 

Собрание депутатов первого созыва 

 

Тридцать девятая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

от «19» сентября 2023 года №  248  

 

Информация о готовности  

объектов ТЭК и ЖКХ  

к отопительному периоду 2023 – 2024 г.г.  

на территории Каргопольского  

муниципального округа  
 

Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника управления 

по имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту Новиковой С.В., о мерах 

по подготовке объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-

коммунального хозяйства Каргопольского муниципального округа к 

отопительному периоду 2023-2024 годов, Собрание депутатов 

Каргопольского муниципального округа Архангельской области 

 

р е ш а е т  : 

 
1. Информацию принять к сведению. 

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Вестник 

Каргопольского муниципального округа» и  разместить на официальном 

сайте администрации Каргопольского муниципального округа 

Архангельской области. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа                                          А.Ф. Лысков 

 

 

Глава  

Каргопольского  муниципального округа                                Н.В. Бубенщикова       


